doscientos dólares de 105 Estados Unidos de 

Norteamérica ($3.200,00). El capital total de la 

compañía quedará dividido en Cuatro mil (4.000) 

acciones ordinarias nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de Norteamérica ($1.00) cada una; 

para lo cuai se emitirán Tres Mil Doscientas 

(3.200) nuevas acciones y estarán numeradas del 801 

al 3200 inclusive, en order correlativo autorizadas 

por el Gerente General. Cada acción da derecho en 

proporción a su valor dentro del capital social. 

Este significa que cada acción otorga derecho a un

[...]

aumento de capital de Tres mil doscientos dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica ($3.200,00). El capital total de la compañía quedará dividido en 

Cuatro mil (4.000) acciones. ordinarias nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de Norteamérica ($1.00) -cada una; para lo cual se emitirán 

Tres Mil Doscientas (3.200) nuevas acciones y estarán numeradas del-801 

al 3200 inclusive, en orden correlativo autorizadas por el Gerente General. 

Cada acción da derecho en proporción asu valor pagado dentro del capital 

social. Esto significa que cada acción otorga-derechoa un (1) voto ena Junta